



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-644946
Folio Fiscal: 847CFE4E-40EE-478C-B612-EC13CCD615D3
Fecha: 2025-06-30 15:51:07
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-06-30 15:51:08

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50161500	7506205816413	CHOCOLATE CHOCO MILK CHOCO MIL	PIEZA	H87	1.00	63.00	63.00	0.00	0.00	0.00	63.00
50304100	4350	LIMON AMARILLO KG	Kilogramo	KGM	0.34	53.50	17.92	0.00	0.00	0.00	17.92
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.22	33.90	75.09	0.00	0.00	0.00	75.09
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	1.97	35.50	69.94	0.00	0.00	0.00	69.94
50302504	4497	NECTARINA KG	Kilogramo	KGM	0.98	99.00	97.02	0.00	0.00	0.00	97.02
50305400	1199	PERA DANJOU KG	Kilogramo	KGM	1.26	59.80	75.35	0.00	0.00	0.00	75.35
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	3.90	28.90	112.71	0.00	0.00	0.00	112.71

Sello Digital del CFDI

ebceD9NnPgW/9fBO0Jd9ogtVecJPO+iB25o0wejb9uC4LUrmdCaHjMBBmOtOrSrr0F/7p1KV05dSc9Wx+NI/TMWmzO5PFBuHqGQdXDe7drUkCYEep+g9BtXPoFuvU7w4TkrC8HCVmdaJYQGg8apvPftpv6DO+TwQXVJBSXHDAGFCkgHRkp02EsowupwS84IAZzWAQkAKNJeL8rNiLUwEJw6e2n0Yo3h8AF+WTht2GBypmwsxMtkozxLwpSWixYfPfwQby9wS76d1raP8UhrToCqo6NOh4KyEGheDtqjK60PSOejrx+1N3Ty1oYhHmHra1p1Alqphkb8GA==

Sello Digital del SAT

kcY2CwhkRsVZh832bhjE7UxWKRDAKbXr9ZX/e+8EeNMVdWDO/AaGD1GxrApafnwkdXsS9KGuGEH3Ru0NZEbnK3XW5oXNqLjBD7o1Kx68hMoDYB8P60ODFXws97DnU48pwkV880GJw1fJ+6R+iLThM3Jyr0aNOJ080vjaf0bIPpR9PJXKy62pPYAM03zOqp8V0NU3YUkzyTA2HcoqGanuWizvbD7qd0zqk9PJ91XSC1gfNj1k3brMT498HMAUQCHI/GYJRc0ae+O3Yjc6MHVJuHYagz6ie3J5QnJ3CMVDOBFxDaAX+pPhRn5xtGTRFMEMof9JPFLel euCNWldnwsQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|847CFE4E-40EE-478C-B612-EC13CCD615D3|2025-06-30T15:51:08|DET080304395|ebceD9NnPgW/9fBO0Jd9ogtVecJPO+iB25o0wejb9uC4LUrmdCaHjMBBmOtOrSrr0F/7p1KV05dSc9Wx+NI/TMWmzO5PFBuHqGQdXDe7drUkCYEep+g9BtXPoFuvU7w4TkrC8HCVmdaJYQGg8apvPftpv6DO+TwQXVJBSXHDAGFCkgHRkp02EsowupwS84IAZzWAQkAKNJeL8rNiLUwEJw6e2n0Yo3h8AF+WTht2GBypmwsxMtkozxLwpSWixYfPfwQby9wS76d1raP8UhrToCqo6NOh4KyEGheDtqjK60PSOejrx+1N3Ty1oYhHmHra1p1Alqphkb8GA==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	511.03	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 30/JUN/2025

Identificada con el Ticket No. 02520630020600500782.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Once Pesos 03/100 M.N.



SubTotal	511.03
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	511.03